
中 環 業 第４１号 

令和５年８月１日 

 

施設周辺住民  様 

                       

 中央広域環境施設組合  

                       管理者 町 田 寿 人 

                       （ 公 印 省 略 ） 

 

中央広域環境センター周辺環境調査結果説明会の開催について（ご案内） 

 

 施設周辺住民の皆様には、平素より廃棄物行政にご理解、ご協力をいただきありがと

うございます。 

さて、周辺環境調査結果の説明会を下記の日程で開催いたしますので、お忙しいとは

存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、令和４年度の中央広域環境センター周辺環境測定結果の簡易報告書も添付して

います。 

令和４年度の周辺環境調査の結果につきましては下記の施設ホームページに掲載し

ています。当日は測定結果の詳細についてご説明いたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年８月２７日（日）午前１０時より 

       （午前９時３０分より受付致します） 

 

２．場 所  中央広域環境センター管理棟２階大会議室 

 

３．内 容  １）令和４年度中央広域環境センター周辺環境調査結果報告 

       ２）施設内見学 

３）その他 

        

 

 

 

 

○お問い合わせ先 

〒７７１－１４０２ 

 徳島県阿波市吉野町西条字藤原７０－１ 

 中央広域環境施設組合 

中央広域環境センター（総務局業務課） 

 電 話（０８８）６３７－７１２７ 

 F A X（０８８）６３７－７１２８ 

 ホームページ http://www.ck-kankyou.org/ 


